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Hinkampf JVR
WA im Freien 2018

Berlin, den 26. Mai 2018

1

Start Nr. Name Ringe

. BLSchützenverband Berlin-Brandenburg

Verein

18D Raschke, Leoni 646Kader SVBB

27A Reisenweber, Clea Josina 640Kader SVBB

17B May, Finn Levi 639Kader SVBB

28A Breitbach, Christoph 638Kader SVBB

25D Ortler, Alexander 631Kader SVBB

28C Sternberg, Nils 617Kader SVBB

3811 Ringe

2

Start Nr. Name Ringe

. BRBrandenburgischer Schützenbund

Verein

25A Schwenter, Felix 576Kader BSB

28B Bruderreck, Konrad 564Kader BSB

28D Baum, Christina 543Kader BSB

17C Gierke, Lykke 522Kader BSB

17A Kemnitz, Tobias 458Kader BSB

25C Hintze, Nils 451Kader BSB

3114 Ringe

1



BRANDENBURGISCHER SCHÜTZENBUND e.V.
Rückkampf Jugendverbandsrunde 2018

Bogenschießen Olympische Runde

Blankenfelde am 10. Juni 2018

1

Start Nr. Name Ringe

. BLSchützenverband Berlin-Brandenburg

Verein

9D Greiwe, Ben Lennard 665Kader SVBB

10B Krüger, Matti 645Kader SVBB

18C Reisenweber, Clea 632Kader SVBB

17B Ortler, Alexander 631Kader SVBB

21A Sternberg, Nils 609Kader SVBB

21B König, Hanna 551Kader SVBB

3733 Ringe

2

Start Nr. Name Ringe

. BRBrandenburgischer Schützenbund

Verein

9A Usadel, Jan Philip 581Kader BSB

10C Gierke, Lykke 578Kader BSB

17D Schwenter, Felix 561Kader BSB

17A Bahl, Dustin 530Kader BSB

21C Baum, Christina 495Kader BSB

2745 Ringe

1



BRANDENBURGISCHER SCHÜTZENBUND e.V.
Jugendverbandsrunde 2018

Bogenschießen Olympische Runde

Berlin am 26.05.2018 und Blankenfelde am 10. Juni 2018

1

Start Nr. Name Ringe

. BLSchützenverband Berlin-Brandenburg

Verein

18C Reisenweber, Clea 1272Kader SVBB

17B Ortler, Alexander 1262Kader SVBB

21A Sternberg, Nils 1226Kader SVBB

9D Greiwe, Ben Lennard 665Kader SVBB

11B Raschke, Leoni 646Kader SVBB

10B Krüger, Matti 645Kader SVBB

9C May, Finn Levi 639Kader SVBB

22A Breitbach, Christoph 638Kader SVBB

21B König, Hanna 551Kader SVBB

7544 Ringe

2

Start Nr. Name Ringe

. BRBrandenburgischer Schützenbund

Verein

17D Schwenter, Felix 1137Kader BSB

10C Gierke, Lykke 1100Kader BSB

21C Baum, Christina 1038Kader BSB

9A Usadel, Jan Philip 581Kader BSB

21D Bruderreck, Konrad 564Kader BSB

17A Bahl, Dustin 530Kader BSB

9B Kemnitz, Tobias 458Kader BSB

19B Hintze, Nils 451Kader BSB

5859 Ringe

1
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